
                  

                                                                                                                  

 

 
 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari                                                                                                              
Viale San Pietro 10, 07100 Sassari                                                                                                                       
P. Iva 02268260904                                                    

www.aousassari.it                                                                                                                                                                   

Direzione Amministrativa 
Viale San Pietro 10, 07100 
Sassari 

Struttura Complessa  
Acquisizione Beni e Servizi 
Via M. Coppino 26                        
07100 Sassari                                                                                                                       
Tel. 079 2645715                             
 

AOU Sassari  

 

 

 

 
Direzione Amministrativa 

 

Struttura Complessa Acquisizione 
Beni e Servizi 

  

 

 

Procedura aperta ex art. 71 del D.Lgs. 36/2023 e s.m. per la fornitura quinquennale di sacche 

multidose e multiprelievo di farmaci chemioterapici antiblastici e attività correlate alla manipolazione 

del farmaco. CUI F02268260904202300021. 

 
 

 
CHIARIMENTI  AI QUESITI   

N. QUESITO CHIARIMENTO 

 
 
 
 
 
1 

Buongiorno con la presente siamo a richiedere si 

richiede un vostro cortese riscontro sulla data entro 

e non oltre la quale deve pervenire l’offerta, in 

quanto nel disciplinare di gara la data ultima è il 

16/04/2024 entro le ore 09:00, mentre nella 

pubblicazione online del 12/03/2024 la data ultima 

è il 04/04/2024 entro le ore 09:00. 

Il termine ultimo di presentazione delle offerte è 
quello indicato nel Disciplinare di gara ovvero il 
16/04/2024 ore 09:00. 

 

 


